
La sfinge delle brigate rosse
Read More
SKU: 3968
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Flamigni Sergioeditore: Kaosluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
362 p. ; 21 cm. brossura Ottimo (Fine) (3968)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sfinge-delle-brigate-rosse/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


Il trip della follia. Cronaca della
sofferenza
Read More
SKU: 12623
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Millett, Kateeditore: Kaosluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 334 pagine, brossura, firma di appartenenza all'antiporta, allone lieve alla copertina
posteriore lasciato da un'etichetta brossura Molto buono (Very Good) (12623)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-trip-della-follia-cronaca-della-sofferenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Dossier Bossi-Lega Nord
Read More
SKU: 12318
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Lucia Michele a cura dieditore: Kaos
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 472. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12318)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dossier-bossi-lega-nord/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Borrelli. Corruzione e giustizia.
«Mani pulite» (1992-98) nelle
parole del procuratore Borrelli
Read More
SKU: 4432
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Borrelli Francesco Saverioeditore: Kaos
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
21 cm., 339 p. brossura Perfetto (Mint) (4432)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/borrelli-corruzione-e-giustizia-mani-pulite-1992-98-nelle-parole-del-procuratore-borrelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Leonardo Sciascia deputato
radicale 1978-1983
Read More
SKU: 4350
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Palazzolo Lanfranco.editore: Kaosluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
21 cm., 262 p. brossura Perfetto (Mint) (4350)

Roma predona, il colonialismo
italiano in Africa, 1870-1943
Read More
SKU: 4342
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Randazzo Antonellaeditore: Kaosluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
251 p., [16] c. di tav. : ill. ; 21 cm. brossura Perfetto (Mint) (4342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leonardo-sciascia-deputato-radicale-1978-1983/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/roma-predona-il-colonialismo-italiano-in-africa-1870-1943/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sequestro di verità. I buchi neri
del delitto Moro
Read More
SKU: 4203
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Roberto Bartali .. et al.editore: Kaosanno-
edizione: 2008

Product Description
21 cm., 263 p. brossura Perfetto (Mint) (4203)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sequestro-di-verit-i-buchi-neri-del-delitto-moro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Esecuzione con depistaggi di
Stato. L'uccisione di Ilaria Alpi e
Miran Hrovatin, e le manovre
per nascondere killer e
mandanti
Read More
SKU: 4105
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Alpi Lucianaeditore: Kaosluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 312. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (4105)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esecuzione-con-depistaggi-di-stato-luccisione-di-ilaria-alpi-e-miran-hrovatin-e-le-manovre-per-nascondere-killer-e-mandanti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' attentato al Papa
Read More
SKU: 4036
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Italia : Tribunale di Roma : Sezioneeditore:
Kaosluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
367 p. ; 21 cm. brossura Buono (Good) (4036)

Enzo Tortora. Per una giustizia
giusta
Read More
SKU: 3999
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Palazzolo Lanfranco.editore: Kaosluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-attentato-al-papa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/enzo-tortora-per-una-giustizia-giusta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


In 8, pp.355. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (3999)

Siamo alla frutta. Ritratto di
Marcello Pera
Read More
SKU: 15270
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Lucia, Micheleeditore: Kaosluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 175 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15270)

Non credo. Lettura critica del
nuovo catechismo della Chiesa
cattolica
Read More
SKU: 4433
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/siamo-alla-frutta-ritratto-di-marcello-pera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/non-credo-lettura-critica-del-nuovo-catechismo-della-chiesa-cattolica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


autore: Galli Giorgioeditore: Kaosluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
21 cm., 155 p. brossura Perfetto (Mint) (4433)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


